
 

 

 

341 – Staré Město u Uh. Hradiště - Vlárský průsmyk, 

Újezdec u Luhačovic – Luhačovice 

 

KUNOVICE – HRADČOVICE 

 

Platí ve dnech:  

od 1. 7., 8:00 hod. do 3. 7. 2024, 8:00 hod. 

od 13. 7., 17:00 hod. do 7. 8. 2024, 17:00 hod. 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
v úseku KUNOVICE – HRADČOVICE na trati 341 – Staré Město u Uh. Hradiště - Vlárský průsmyk, 

Újezdec u Luhačovic - Luhačovice výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k 
následujícím opatřením: 
 

 

Po dobu výluky budou vlaky Sp 1773 a Sp 1762 v úseku Kunovice – Bojkovice a opačně 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  
 
 

 Sp 1773 
  

  km
  

Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak   Sp 1762 
  

 

 Brno hl.n.    Ze stanice Do stanice   Brno hl.n.  

    0
  

Staré Město u Uherského Hradiště      

    5
  

Uherské Hradiště 500,957      

 19 17   7
  

Kunovice    6 36  

Sp 
401762 

    

Sp 1773 
   

Sp 
301773 

   

  Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Bus  Sp 
301762 

   

Sp 1762 
   

Sp 
401773 

    

 19 20    Kunovice   6 33   
              10 Vésky    6 28  
 19 26   12

  
Popovice u Uherského Hradiště     6 26 

0 
 

 

 19 31   16 Hradčovice    6 21  
 19 36   20

  
Havřice    6 16  

 19 40   22 Uherský Brod    6 13  

6 14 19 41 19 43   Uherský Brod  6 10 6 12 19 38 
 6 22          19 51  26 Újezdec u Luhačovic   6 02          19 30 

 19 49   29 Šumice   6 02 
 19 52   31 Nezdenice   6 00 
 19 54   33 Záhorovice   5 58 
 19 57    35 Bojkovice    5 55 

     Bojkovice   5 54 
    36 Bojkovice město   5 52 
         

Autobus není vybaven WC 

 

Cestující jedoucí ze směru Bojkovice do stanice Újezdec u Luhačovic a opačně jedou vždy přes 
stanici Uherský Brod (bez doplatku jízdného). 
 
V termínu od 3. 7., 8:00 hod. do 12. 7. 2024, 17:00 hod. z důvodu souběžné výluky v úseku Veselí 
nad Moravou – Kunovice je pro vlaky Sp 1773 a Sp 1762 vydán nový výlukový jízdní řád. 
 



 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Kunovice – před staniční budovou | Vésky – na hlavní silnici E50 na autobusové zastávce, na 
křižovatce s ulicí Zámostí | Popovice u Uh. Hr. – před budovou zastávky na rozcestí k pálenici | 
Hradčovice – před výpravní budovou na zastávce autobusů „Hradčovice, žel.st.“ | Havřice – na 
autobusové zastávce „Uherský Brod, Havřice“ | Uherský Brod – u nádražní budovy na zastávce 
autobusů „Dopravní terminál“  Újezdec u Luhačovic – na zastávce autobusů „Uherský Brod, 
Újezdec, žel.st.“  Luhačovice – před staniční budovou | Šumice – na zastávce autobusů „Šumice, 
žel.st.“ | Nezdenice – na zastávce autobusů „Nezdenice, pohostinství Jednota“ | Záhorovice – v 
obci na autobusové zastávce „Záhorovice“ | Bojkovice – na zastávce autobusů „Bojkovice, žel.st.“ | 
Bojkovice město – na zastávce autobusů „Bojkovice, obchodní dům“  
 

 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení služeb 

najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail 

- info@cd.cz, tel. 221 111 122). 
 


